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Minigolfsportverband

22 .Hallenturnier Olten

Datum: 7./8.01.2012 System: Eternit
Anlage / Ort: Meierhof / Olten
Veranstalter: MC Olten Turnierleiter: Peter Arber
Teilnehmer: 0 Schulerinnen 20 Senioren 1

0 Schdler 0 Senioren 2

1 Juniorinnen 8 Damen

4 Junioren 7 Herren

0 Seniorinnen 1 0 Teams

0 Seniorinnen 2 6 Mannschaften

Total 40 Teilnehmer

X] Nur Kategorie Jugend gefiihrt.
[ ] Kategorie nicht gefiihrt.
Schiedsgericht
Jorg Wiedemeier Willisau Oberschiedsrichter
Peter Burri Pratteln Schiedsrichter
Viatte Peter Grenchen Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Sanktionen:

Keine




Minigolfclub Olten

22. Hallenturnier - Schlussrangliste

Jugend

Platz. Name

1 Beat Wartenweiler
2 Jan Anderegg

3 Daniel Moser

4 Jasmin Sutter

5 Lars Anderegg
Senioren

Platz. Name
1 Paul Vogeli
2 Reinhard Zengaffinen
3 Mario Schneider

4 Jorg Wiedemeier

5 Roger Anderegg

6 Martin Eicher

7 Peter Viatte

8 Heinz Bless

9 Armin Marty

10 Hanspeter Trachsel
10 Urs Aegerter

12 Philippe Monnier

13 Jean-Francgois Duruz
14 Peter Burri

15 Ewald Locher

16 Markus Wachter

17 Fritz Rickli

18 Hans-Ruedi Sommerhalder
19 Denis Kaser

20 Sepp Auer

Damen

Platz. Name

1 Yvonne Klukas

2 Anna Bandera

3 Claudia Anderegg
4 Silvie Riesen Aerne
5 Silvia Bandera

6 Anne Marie Fivian
7 Christa Zimmermann
8 Erika Sutter
Herren

Platz. Name

1 Samuel Hofer

2 Mario Kurt

3 Peter Arber

4 Martin Kaiser

5 Cristian Pinton

6 Roberto Mariani

7 David Grolimund

Verein

Berner Falken

Burgdorf
Burgdorf
Wohlen

Burgdorf

Verein
Grenchen
Rhone
Rohne
Willisau
Burgdorf
Neuendorf
Grenchen
Wohlen
Rhone
Burgdorf
Grenchen
Burgdorf
Rhone
Pratteln
Rhone
Gerlafingen
Gerlafingen
Wohlen
Orval
Grenchen

Verein
Burgdorf
Cusano (I)
Burgdorf
Effretikon
Monza (1)
Burgdorf
Wohlen
Wohlen

Verein
Gerlafingen
Neuendorf
Olten
Gerlafingen
Monza (1)
Basilischi (I)
Kloten

R1
21
23
22
23
22

R1
22
20
25
23
23
23
25
24
21
22
24
21
27
22
27
27
27
27
29
25

R1
25
24
24
29
25
26
29
32

R1
20
23
25
22
23
24
23

R2
23
20
23
23
23

R2
19
21

24
23
23
24
22
21

20
24
23
24
24
30
25
26
23
26
25
28

R2
20
23
23
21

23
25
25
34

R2
21

23
22
23
22
23
31

R3
23
25
24
25
29

R3
20
18
22
22
23
25
21
24
24
24
25
22
22
23
28
24
30
25
29
26

R3
25
24
24
20
27
28
27
30

R3
18
19
19
22
22
28
22

R4
22
21

22
22
25

R4
20
20
22
22
23
24
23
25
22
24
24
23
26
26
21

23
21

28
30
25

R4
20
20
22
28
25
22
28
30

R4
19
20
20
24
22
28
23

RS
23
25
21
23
26

R5
21

23
22
23
21

22
22
23
26
24
24
26
22
21

22
26
24
25
25
33

R5
21
24
23
19
26
27
27
27

R5
20
18
18
20
25
23
26

R6
23
21

24
26
26

R6
22
26
21

24
23
20
24
23
24
21

26
23
25
23
25
24
25
27
24
27

R6
22
24
26
24
23
25
25
27

R6
20
21
22
21
23
23
21

R7
23
24
25
24
24

R7
22
22
21

21

23
23
23
24
23
23
20
29
24
26
22
24
25
23
26
28

R7
21

22
28
24
23
24
26
27

R7
24
24
21

23
20
22
27

R8
21
21
23
22
25

R8
22
23
18
21

22
22
25
22
26
27
23
22
22
22
24
25
24
24
28
26

R8
21

24
21

27
28
25
26
26

R8
21
19
28
21
21
24
27

7./8. Januar 2012

Schnitt Diff Gesamt

224 2 179
225 5 180
23.0 4 184
235 4 188
250 7 200
Schnitt Diff Gesamt
210 3 168
216 8 173
219 7 175
224 3 179
226 2 181
229 5 183
231 4 185
23.3 4 186
233 6 186
236 6 189
23.6 6 189
238 8 190
240 5 192
241 9 193
243 7 194
249 4 199
249 9 199
256 5 205
270 6 216
27.3 8 218
Schnitt Diff Gesamt
219 5 175
231 4 185
239 7 191
24.0 10 192
250 5 200
253 6 202
26.6 4 213
29.1 8 233
Schnitt Diff Gesamt
204 6 163
209 6 167
219 10 175
220 4 176
223 5 178
244 6 195
25.0 10 200



Minigolfclub Olten

22. Hallenturnier - Schlussrangliste

Mannschaften

Platz.
1

Name

Burgdorf |

Daniel Moser
Hanspeter Trachsel
Roger Anderegg
Yvonne Klukas

Rhone

Armin Marty
Jean-Francois Duruz
Mario Schneider
Reinhard Zengaffinen

Eichholz

Fritz Rickli
Markus Wéachter
Martin Kaiser
Samuel Hofer

Grenchen
Paul Vogeli
Peter Viatte
Sepp Auer
Urs Aegerter

Burgdorf Il

Jan Anderegg
Lars Anderegg
Philippe Monnier
Anne Marie Fivian

Wohlen
Erika Sutter

Hans-Ruedi Sommerhalder

Heinz Bless
Jasmin Sutter

Verein

Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf

Rhone
Rhone
Rohne
Rhone

Gerlafingen
Gerlafingen
Gerlafingen
Gerlafingen

Grenchen
Grenchen
Grenchen
Grenchen

Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf

Wohlen
Wohlen
Wohlen
Wohlen

R1

22
22
23
25
92

21
27
25
20
93

27
27
22
20
96

22
25
25
24
96

23
22
21
26
92

32
27
24
23

106 104 104 105 98 103

R2

23
24
23
20
90

20
24
24
21
89

23
26
23
21
93

19
22
28
23
92

20
23
24
25

92 104

34
26
21
23

R3

24
24
23
25
96

24
22
22
18
86

30
24
22
18
94

20
21
26
25
92

25
29
22
28

30
25
24
25

R4

22
24
23
20
89

22
26
22
20
90

21
23
24
19
87

20
23
25
24
92

21
25
23
22
91

30
28
25
22

R5

21
24
21
21
87

26
22
22
23
93

24
26
20
20
90

21
22
33
24
100

25
26
26
27
104

27
25
23
23

R6

24
21
23
22
90

24
25
21
26
96

25
24
21
20
90

22
24
27
26
99

21
26
23
25
95

27
27
23
26

Schnitt

22.7
23.2
22.7
22.2
22,7

22.8
24.3
22.7
21.3
22.8

25.0
25.0
22.0
19.7
22.9

20.7
22.8
27.3
24.3
23.8

22.5
25.2
23.2
25.5
241

30.0
26.3
23.3
23.7
25.8

7./8. Januar 2012

Diff Ges

136
139
136
133
9 544

137
146
136
128
10 547

150
150
132
118
9 550

124
137
164
146
8 571

135
151
139
153
13 578

180
158
140
142
8 620

Wir danken allen Spielerinnen und Spieler fir die Teilnahme und wiinschen fir das Jahr 2012 viel Erfolg und "Guet Loch"
Minigolf-Club Olten



